Администрация городского округа
 муниципального образования

«город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	От
	13.12.2021
	№
	110-37-1339-21

	г. Саянск

	(
	 «О внесении изменений в приложение к постановлению администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 02.12.2019

№ 110-37-1350-19 «О составе комиссии по делам несовершеннолетних и защите их  прав в муниципальном образовании  «город Саянск»
	(

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь Федеральным Законом № 120-ФЗ от 24.06.1999  «Об основах системы профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних», Законом Иркутской области № 100-оз от 12.11.2007  «О порядке образования комиссий по делам несовершеннолетних и защите их прав в Иркутской области и осуществления ими отдельных государственных полномочий», Законом Иркутской области № 89-оз от 10.10.2008 «О наделении органов местного самоуправления областными государственными полномочиями по определению персонального состава и обеспечению деятельности районных (городских), районных в городах комиссий по делам несовершеннолетних и защите их прав», пунктом 34 части 1 статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 32, 38 Устава муниципального образования «город Саянск», администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Внести в приложение к постановлению администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 02.12.2019 № 110-37-1350-19 «О составе комиссии по делам несовершеннолетних и защите их  прав в муниципальном образовании  «город Саянск» (опубликовано в газете «Саянские  зори» № 49 от 12.12.2019 г., вкладыш «официальная информация», стр. 1, № 11 от 19.03.2020 г., вкладыш «официальная информация», стр. 2, № 8 от 04.03.2021 г., вкладыш «официальная информация» стр. 12, № 34 от 01.09.2021г.) изменения, изложив его в редакции приложения к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление на «Официальном интернет-портале правовой информации городского округа муниципального образования «город Саянск» (http://sayansk-pravo.ru), в газете «Саянские зори» и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

Мэр городского округа
муниципального

образования «город Саянск»

                        О. В. Боровский
Исп. Ермаков А.В.
Тел. 5-81-55
Приложение

                                                                   к постановлению администрации

 городского округа муниципального

                                                           образования «город Саянск»

                                                  от 13.12.2021 № 110-37-1339-21
Состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав

в муниципальном образовании  «город Саянск»

1. Ермаков Александр Владимирович - заместитель мэра городского округа по социальным вопросам - председатель комиссии;

2. Кузюкова Инна Александровна – начальник муниципального казенного учреждения «Управление образования администрации муниципального образования «город Саянск»  - заместитель председателя комиссии;
3. Архипова Елена Андреевна – консультант- ответственный секретарь комиссии по делам несовершеннолетних  и защите их прав отдела по физкультуре, спорту и молодежной политике администрации городского округа муниципального образования «город Саянск»;

4. Хацкевич Светлана Юрьевна – начальник отделения по делам несовершеннолетних отдела участковых уполномоченных полиции и делам несовершеннолетних отдела полиции (дислокация город Саянск) межмуниципального отдела Министерства Внутренних дел Российской Федерации «Зиминский» - член комиссии (по согласованию);

5. Афанасьева Анна Васильевна - заместитель начальника межрайонного управления министерства социального развития, опеки и попечительства Иркутской области №5 - начальник отдела опеки и попечительства граждан по городу Саянску – член комиссии (по согласованию);

6. Бондаренко Оксана Валерьевна – директор областного государственного казённого учреждения социального обслуживания «Комплексный центр социального обслуживания населения города Саянска» – член комиссии (по согласованию);

7. Бухарова Светлана Леонидовна – начальник филиала по городу Саянску федерального казённого учреждения уголовно – исполнительной инспекции главного управления федеральной службы исполнения наказаний России по Иркутской области– член комиссии (по согласованию);

8. Еремеева Анастасия Владимировна - региональный специалист областного государственного казённого учреждения «Центр профилактики наркомании» – член комиссии (по согласованию);

9. Глубокова Вера Николаевна – главный специалист комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав отдела по физической культуре, спорту и молодежной политике администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» - инспектор комиссии– член комиссии;

10.  Корелина Ирина Михайловна - заместитель начальника муниципального казённого учреждения «Управление культуры администрации муниципального образования «город Саянск» – член комиссии;

11. Покровская Августа Федоровна - заведующая детской поликлиникой областного государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Саянская городская больница» – член комиссии (по согласованию);

12. Двоеглазова Светлана Викторовна - директор областного государственного казённого учреждения Центр занятости населения города Саянска – член комиссии (по согласованию);

13. Самсонова Ольга Борисовна - заместитель директора – начальник отдела назначения мер социальной поддержки областного государственного казённого учреждения «Управление социальной защиты населения по городу Саянску» – член комиссии (по согласованию);

14.  Алексеева Галина  Нефедовна -  специалист 1 категории по социальной работе администрации муниципального образования «город Саянск» – член комиссии (по согласованию);

15.  Сойникова Светлана Валерьевна - заместитель директора по учебно-спортивной работе муниципального учреждения «Cпортивная школа города Саянска» – член комиссии.

Мэр городского округа муниципального

образования «город Саянск»

        О. В. Боровский